５０

議案第５５号

平成２９年度おいらせ町病院事業会計補正予算（第１号）につ

いて

第１条 平成２９年度おいらせ町病院事業会計の補正予算は、次に定

めるところによる。

第２条  平成２９年度おいらせ町病院事業会計予算（以下「予算」とい

う。）第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正

する。

（科  目）     （既決予定額）   （補正予定額）     （ 計 ）

収   入

 第１款 事業収益    957,021 千円   10,195 千円   967,216 千円

  第１項 医業収益   880,980 千円   10,195 千円   891,175 千円

支   出

第１款  事業費用       957,021 千円   10,195 千円   967,216 千円

第１項 医業費用      948,802 千円     10,195 千円     958,997 千円

第３条  予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科  目）        （既決予定額）  （補正予定額）     （ 計 ）

（１） 職員給与費         528,786 千円     8,225 千円   537,011 千円

  平成２９年 ９ 月 ４ 日 提出

               おいらせ町長 三 村 正 太 郎